新生入学报到须知

各位新生同学：

欢迎你将步入铜陵学院进行本科阶段学习，你所学专业系铜陵学院与铜陵职业技术学院联合培养专业，现将入学报到须知告知如下，请按时报到。

一、报到时间与地点
时间：2021年9月4日（8:00—17:00）

地点：铜陵职业技术学院（铜陵市铜官区翠湖四路2689号）

分专业报到系：

	序号
	专业
	铜陵职业技术学院校内报到
	备注

	1
	材料成型及控制工程
	机械工程系（B教学楼）

	2
	审计学
	经济贸易系（E教学楼）

	3
	数字媒体技术
	信息工程系（F教学楼）

二、报到流程

（一）报到：凭录取通知书、身份证，按报到时间、地点在辅导员处报到。
（二）缴纳费用：报到时，在辅导员的指引下进行缴费。
（三）办理住宿：报到时，在辅导员的指引下办理住宿。

注：①根据疫情常态化防控要求，新生报到时应注意做好个人防护。我院将于8月下旬在铜陵职业技术学院官网的招生信息主页发布《2021级新生报到疫情防护指南》，请新生同学根据要求入校报到。② 9月6日正式上课。
三、报到材料准备

必备材料：录取通知书、身份证原件。

其他材料：①党、团组织关系材料；②免冠证件照6张（1寸、蓝底）。
注：新生同学档案应由原所在学校统一邮寄至我院，邮寄地址：安徽省铜陵市铜官区翠湖四路2689号铜陵职业技术学院教务处学籍科，收件人：檀铜斌老师，联系电话：0562-5813171、13965238556。
四、学杂费缴纳

	序号
	系部
	专业
	学费标准

	1
	机械工程系
	材料成型及控制工程
	4900

	经济贸易系
	审计学
	4600

	信息工程系
	数字媒体技术
	4900

	其他项目缴费标准

	2
	住宿费（四人间）
	1000元/年·生

	3
	教材费（按学年清算，多退少补）
	1000元/年·生

	4
	居民医疗保险费
	320元/年·生

	5
	体检费
	83元/生

	6
	生活用品（多退少补，自备公寓生活用品的不交）
	400元

缴费方式：开学报到当日现场微信缴费，新生同学应在微信（微信零钱或微信绑定银行卡）存入足额的应缴学杂费款。
注：本校学生宿舍实行公寓化管理，为方便学生，保证质量，学校已提前为新生代订公寓生活用品，棉絮、纺织及缝纫制品类产品已经安徽省纤维检验局批量检验合格。公寓生活用品一套包括:2.5kg盖被絮1床、2kg垫被絮1床、3件套（被套、床单、枕套）2套、蚊帐1顶；PP棉枕芯1只、枕巾1条、毛巾1条、3.2L保温瓶1只、塑料盆1个、防水卧具包1只、蒲草席1床、蒲枕席1条（用品数量以实际缴费为准)。学生也可自带公寓生活用品。

五、新生党、团组织关系转入

（一）团组织关系转入（“线上转接”和“线下转接”缺一不可）
[image: image1.png]LLHEE

;zwwgw

Atk https://zhtj.youth.cn/zhtj/
BRKS: FABRES 1
VAT : BIHESES

XX % 2021 4 xx V37 ER
]

FHNFREEEIRERA H%%Jﬁ?ﬁi%ﬂﬁitt FERL

  [image: image2.png]KTHE
pltolie

HEFLREG, LA
S, AR
1. FHHRER, ERETERFRTING
2. MR BT

（二）党组织关系转入（“线上转接”和“线下转接”缺一不可）
线上转接：
1、转出：原党组织在“安徽省党员管理信息化工程虚拟专网”进行转出；
并根据录取专业选择转入的党组织：

中共铜陵职业技术学院经济贸易系总支第一支部委员会（审计学专业）

中共铜陵职业技术学院机械（电气）工程系第一支部委员会（材料成型与控制工程专业）
中共铜陵职业技术学院信息工程（艺术传媒）系第一支部委员会（数字媒体技术专业）
2、接收：我院在“安徽省党员管理信息化工程虚拟专网”进行接收。
线下转接：党员档案材料邮寄地址——安徽省铜陵市铜官区翠湖四路2689号铜陵职业技术学院组织人事处，收件人：朱治文老师，联系电话：0562-5811712。